Fogli prodotto

SM202

:hager ® BoccHIioTI

Modulo Di Ingresso - Uscita Per Centrale Sm103E

Proprieta tecniche

Design

Modalita di fissaggio

Principali caratteristiche elettriche

Frequenza nominale

Tensione

Tensione nominale d'isolamento

Dimensioni

Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato
Lunghezza

Larghezza prodotto installato

Collegamento

Sezione minima con cavo flessibile

Sezione minima con cavo rigido

Sicurezza

Grado di protezione dell'involucro

Condizioni d'impiego
Temperatura d’'esercizio
Temperatura di magazzino/trasporto

serraggio a vite

-Hz

4kv

36 mm
84 mm
49 mm

21 mm

0,5/ 1,5mm?2
0,5/ 1,5mm?2

I1P20

-10..55°C
-20..80 °C

Soggetto tecnico da cambiare
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